BORSA DI STUDIO "Andrea Mezzetti" 2018

Pubblicato sul sito della Società Italiana per lo Studio dell'Aterosclerosi il Bando per l'assegnazione delle Borsa di Studio "Andrea Mezzetti" 2018.

La domanda di partecipazione alla Borsa deve essere presentata entro il giorno 5 novembre 2018 attraverso il portale dedicato disponibile all'indirizzo web:

www.sisa.it/BorsaMezzetti2018

Cerca nel sito STUDIO DELLA ATEROSCLEROSI SEZIONI REGIONALI RICERCA E PREMI **ISCRIZIONE FONDAZIONE SISA** Borsa di Studio Andrea Mezzetti - 2018 Login La Fondazione SISA istituisce una borsa di studio del valore di 25.000€, riservate a Soci che non abbiano ancora compiuto i 40 Password LOGIN Il Consiglio Direttivo di SISA e quello di Fondazione SISA vogliono in questo modo ricordare il nostro complanto Presidente che tanto aveva a cuore la crescita culturale del giovani Soci SISA. Create new account Bando Borsa di Studio "Andrea Mezzetti" 2018 Linee guida per la compilazione Fondazione SISA Per la Promozione della Ricerca sulle Malattie da Arterioscierosi Via G. Balzaretti, 7 - 20133 - Milano

Il Consiglio Direttivo di SISA e quello di Fondazione SISA vogliono in questo modo ricordare il nostro compianto Presidente che tanto aveva a cuore la crescita culturale dei giovani Soci SISA.

